
دبیر سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در آیین رونمایی از پوستر این جشنواره:

اصفهان ثابت کرد ماه مهر پروانه هنر سینما پرواز می‌کند

استان اصفهان

افتتاح و تولید آزمایشی مجموعه 
الکترواستیل

کارخانه الکترواستیل مشهد که در ۱۵ فروردین ماه سال جاری دچار 
آتش‌سوزی شده بود، با حضور محمدمهدی برادران معاون صنایع 
عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت،ابوالفضل چمندی معاونت 

هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی،محمد امین 
بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان و جمعی از مسئولان 
استانی مجدد و در کمتر از ۵ ماه افتتاح و تولید آزمایشی خود را آغاز 
کرد.بابایی در این مراسم طی مطالبی گفت: از ابتدای روز حادثه 
پیگیری ها و حمایت های خود را از مجموعه الکترواستیل انجام داده 
و با تمامی مشکلاتی که در مسیر وجود داشت موضوع برقراری بیمه 
بیکاری کارگران را با همکاری سازمان تامین اجتماعی پیگیری و  
تلاش کردیم تا بیمه بیکاری کارگران از همان فروردین ماه و زمان 
تعطیلی شرکت برقرار و همراه با سایر مقرری بگیران در اردیبهشت 

پرداخت گردد.

محمدمهدی برادران، معاون صنایع عمومی وزارت صمت در 
مراسم افتتاح و تولید آزمایشی مجموعه الکترواستیل، اظهار 
کرد:واقعه آتش‌سوزی یک واحد صنعتی خوش‌نام در مشهد که 
یکی از قطب‌های بزرگ تولید لوازم خانگی خصوصا یخچال در 
کشور است، برای جامعه صنعتی ایران تلخ بود اما همت مجدد، 
برنامه‌ریزی منسجم و ایمان به خدا موجب شد این واحد بار دیگر 
توسط سرمایه‌گذاران راه‌اندازی شود.وی افزود: اداره کل صمت استان 
از روز اول پیگیر این موضوع بود. اداره کل کار در حوزه بیمه بیکاری 
همراهی کردند و استانداری، معاونت اقتصادی استاندار و تمام جامعه 
صنعتی در فعال‌سازی مجدد و اشتغال کارکنان همراهی داشتند که 

موجب شد این مجموعه ظرف حدود پنج ماه با همه تاخیرهایی که 
در اجازه کار توسط مجموعه‌‎های بیمه و به دلیل نظارت در چند ماه 
ابتدایی اتفاق افتاد، دوباره راه‌اندازی شود.برادران با بیان اینکه این یک 
تجربه و حرکت نو برای مجموعه الکترواستیل و صنعت استان و کشور 
است، عنوان کرد: امیدواریم با همراهی و همدلی بتوانیم مجموعه‌ای 
که از بین رفته را بسازیم. اطمینان دارم مجموعه الکترواستیل به 
روزهای خوب خود بازخواهد گشت و سهم بازار خود را با کمک مردم 
حفظ خواهد کرد. امیدواریم در کوتاه‌مدت بتوانیم وقفه چند ماهه را 
جبران کنیم.شایان ذکر است شرکت الکترواستیل با سابقه بیش از 50 

سال در امر تولید محصولات مختلف برودتی فعال می باشد.
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نقشه راه چهار سال آینده شهرداری کرمانشاه تدوین شده است

 معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه از تدوین 
نقشه راه شهرداری برای چهار سال آینده خبر 
داد و گفت: هر سال ۲۰ درصد از این برنامه اجرا 

می‌شود.  
به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه 
»حمید اعتصام‌فر« اظهار داشت: از آبان سال 
گذشته اکیپ هشت نفره‌ای از مناطق شهرداری 
کرمانشاه بازدید کرده و دفترچه‌ای برای هر 
منطقه تدوین کردند و مشکلات تمام معابر و 
کوچه‌های هر منطقه مشخص و یک برنامه جامع 
برای سطح شهر تنظیم شده و تمام مشکلات 

کوچه‌های شهر مشخص شده است.
وی، اعتبار کلی این برنامه را در صورت ثابت بودن 
قیمت‌ها نزدیک به ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد تومان 
برآورد کرد و گفت: برنامه شهرداری کرمانشاه 
آسفالت ۲۰ درصد از معابر سطح شهری در 
هر سال است. این آسفالت شامل لکه‌گیری، 
حفاری، روکش معابر و تراش سطح آسفالت 

می‌شود.
وی یادآور شد: سال گذشته نزدیک به ۲۰ درصد 
آسفالت سطح معابر شهر را انجام دادیم و امسال 
هم تا پایان فصل کاری که حدود آذر ماه است 

تلاش می‌کنیم به این میزان برسیم.
معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه گفت: 
هم‌اکنون با پنج دستگاه فینیشر و یک دستگاه 
آسفالت تراش در هشت منطقه شهرداری به 

تناسب مشکلات هر منطقه در حال کار است، لکه 
گیری مناطق با اکیپ های امانی و پیمانکاران نیز 

انجام می شود.
احداث سه معبر جدید در شهر کرمانشاه

معاون عمرانی شهردار کرمانشاه در ادامه 
گفت: عملیات احداث سه معبر جدید در شهر 
کرمانشاه با بیش از ۷۷ میلیارد تومان اعتبار به 
منظور تسهیل در عبور و مرور مردم و کاهش 

ترافیک در حال اجراست.
وی اضافه کرد: در معبر اول پروژه اتصال شهرک 
مهدیه )دره دراز( به شهرک امام به طول هزار و 
۳۰۰ متر با اعتبار نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان در 

منطقه یک در دست انجام است.
اعتصام‌فر، پیشرفت فیزیکی پروژه را ۹۸ درصد 

اعلام کرد و افزود: عملیات آسفالت این پروژه تا 
آخر هفته به پایان می‌رسد و پیگیری‌هایی نیز 
برای روشنایی این معبر با اداره برق در جریان 
است.معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه گفت: 
این معبر شهرک مهدیه را از بن‌بست خارج 
می‌کند و برای مردم منطقه دسترسی جدیدی را 

ایجاد خواهد کرد.
وی اضافه کرد: برای خودروهایی که از مسیر 
سراب نیلوفر وارد شهر می‌شوند تنها راه ورود به 
شهر از طریق شهرک دولت‌آباد و در نهایت میدان 
ایثار بود اما با این دسترسی جدید خودروها 
می‌توانند دسترسی مستقیم به پل ده‌مجنون 
داشته باشند که از آنجا می‌توانند به میدان 

آزادگان یا داخل شهر رفت و آمد کنند.

معاون عمرانی شهردار کرمانشاه تاکید کرد: 
با احداث این معبر جدید، درصد زیادی از بار 
ترافیکی میدان ایثار کاهش پیدا خواهد کرد.

وی در ادامه عنوان کرد: معبر دوم در منطقه چهار 
شهرداری اتصال بلوار خلیج فارس به سرآب قنبر 
از شهرک صادقیه به طول ۷۰۰ متر و عرض ۱۵ 
متر با حدود ۱۵ میلیارد تومان اعتبار است که 
حدود ۷۰ درصد عملیات اجرایی آن انجام شده 
است.معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه، پروژه 
بعدی را احداث خیابان ملاحسینی جعفرآباد به 
بهشت زهرا با اعتباری حدود ۳۲ میلیارد تومان 
عنوان کرد و گفت: این معبر در راستای تکمیل 

رینگ شرقی در حال انجام است.
وی اظهار کرد: این پروژه با هزار و ۸۰ متر طول 
و عرض ۲۵ متر با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد تا 
هفته دوم مهر ماه امسال قابل بهره‌برداری است.

اعتصام‌فر گفت: تقاطع سپاه که اواخر ماه گذشته 
پل جنوبی به شمال آن افتتاح شد تا پایان هفته 
آینده شاهد بهره‌برداری پل شمال به جنوب این 
پروژه نیز خواهیم بود.وی با بیان اینکه تعریض 
پل‌های رودخانه قرسو نیز در دستور کار است، 
افزود: عملیات عمرانی پل کمربندی امام حسین 
ع )غربی( به احتمال زیاد در مهرماه سال جاری 
آغاز خواهد شد و مطالعات پل کمربندی امام 

خمینی ره )شرقی( هم در حال انجام است.
به گزارش مرکز اطالع رسانی شهرداری 
کرمانشاه، کلانشهر کرمانشاه یک میلیون نفر از 
جمعیت ۲ میلیون نفری استان را در خود جا داده 
و توسط هشت منطقه شهرداری اداره می‌شود.

پوستر سی و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم 
کودکان و نوجوانان به طراحی بهزاد خورشیدی ، 
در اصفهان و با حضور جمعی کثیری از علاقمندان 
رونمایی شد.سینمای کودک و نوجوان تا کنون سی 
و چهار جشنواره را پشت سر گذاشته که ۲۰ دوره از 
آن در شهر اصفهان، شش دوره در شهر تهران، شش 
دوره در شهر همدان و یک دوره در شهر کرمان 
برگزارشده است.همچنین این جشنواره بین‌المللی 
در طول ۳۴ دوره برگزاری؛ ۱۷ دوره در مهرماه، 
هفت دوره در بهمن‌ماه، سه دوره در آبان ماه، سه 
دوره در شهریورماه، دو دوره در تیرماه، یک دوره در 
اردیبهشت‌ماه و یک دوره در مردادماه برگزارشده و 
امسال هم سی و پنجمین دوره جشنواره قرار است 
از پانزدهم تا بیستم مهرماه سال جاری در اصفهان 

برگزار شود.
ساختار جشنواره فیلم کودکان و 

نوجوانان
گروه  سه  در  جشنواره،  این  داوران  هرساله 
بزرگ‌سالان، نوجوانان و کودکان انتخاب می‌شوند 
به‌علاوه تیم خبرنگاران نوجوان که هرساله از میان 
نوجوانان مشتاق رسانه انتخاب‌شده و خبرها را تهیه 
می‌کنند. ویژگی خاص این جشنواره، توجه فراوان به 
داوران کودک و نوجوان است.جشنواره کودک در دو 
بخش داخلی و بین‌الملل برگزار می‌شود. فیلم‌های 
سینمایی در بخش داخلی و فیلم‌های انیمیشن در 
بخش بین‌الملل داوری می‌شوند. این جشنواره از 
سال ۱۳۶۹ با تغییر زمان برگزاری از بهمن به آذر، 
تحت عنوان ششمین دوره جشنواره بین‌المللی 
فیلم کودک و نوجوان هویتی به‌طور کامل مستقل از 
جشنواره فیلم فجر یافت هرچند در سی و چهارمین 
دوره زمان جشنواره از آبان به مهر تغییر یافت .از سوی 
دیگر تغییر محل برگزاری جشنواره به شهری غیر از 
تهران، موقعیت مناسبی جهت گردهمایی هنرمندان 
و دست‌اندرکاران فیلم‌های کودکان و نوجوانان فراهم 
می‌آورد تا طی روزهای برگزاری جشنواره به تبادل 
افکار، پیشنهادها، تجربیات و نقطه‌نظرهای خود در 
زمینه تولید فیلم‌های مخصوص کودکان و نوجوانان 
بپردازند. علاوه بر آن شهرت بین‌المللی شهر اصفهان 
و اعتبار و ارزش این شهر به‌عنوان یک مرکز فرهنگی و 
هنری بی‌شک به اعتبار جشنواره خواهد افزود که این 
امر بالمآل باعث تشویق و ترغیب فیلم‌سازان کشورمان 
به تولید فیلم‌های مخصوص کودکان و نوجوانان 

شد.همچنین از دوره سی و دوم جشنواره چهار بخش 
به جشنواره اضافه شد و اضافه شدن جوایز زیر را به 
دنبال داشت:بهترین فیلم از منظر نوآوری و کار خلاقه 
،بهترین فیلم از منظر کسب‌وکار که بتواند ارزش 
اقتصادی در صنایع مجاور خود خلق کند.بهترین فیلم 
از منظر پیوست فرهنگی )ظرفیت‌های یک فیلم برای 
گسترش به صنایع مجاور(،توجه ویژه به آثار وب‌سری 
در راستای تلاش برای تولید محتوای بومی در فضای 
مجازی ،همچنین در دوره سی و سوم جشنواره، در 
بخشی ویژه، جایزه »کرونا روایت« به یکی از فیلم‌های 

برگزیده این بخش تعلق گرفت. 
خوشحالم جشنواره کودکان و نوجوان 

بعد از چهار سال به اصفهان برگشت
مجید زین‌العابدین دبیر سی و پنجمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان است وی در 
آئین رونمایی پوستر سی و پنجمین دوره جشنواره 
بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان اظهار کرد: 
خوشحالم جشنواره کودکان و نوجوان بعد از چهار 
سال به اصفهان برگشته است؛ مهر برای بچه‌های 
اصفهان شادی مضاعف دارد بیش از سی و سال 
رویداد هنری جشنواره فیلم کودک و نوجوانان 
برگزار می‌شود در واقع ماه مهر برای بچه‌های اصفهان 
پیام‌آور رویداد هنری سینمایی است.وی افزود: 
اصفهان شهری است که سال‌های سال ایرانیان به آن 
افتخار می‌کنند، اصفهان بار دیگر از منظر دیگر هنر 
هنرمندان و سینماگران ایران معرفی کند.دبیر سی 
و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و 
نوجوانان تصریح کرد: بیش از ۴۰ کشور در جشنواره 
فیلم کودک و نوجوان شرکت کردند و بار دیگر 
اصفهان از دریچه سینما به جهان معرفی می‌شود.
وی گفت: خوشبختانه اصفهان مشارکت خوبی در 
جشنواره فیلم کودک و نوجوان داشته است و این 
نشان از مشتاق بودن مردم اصفهان به ویژه کودکان 

و نوجوانان اصفهان برای برگزاری این جشنواره در 
شهر اصفهان است.زین‌العابدین گفت: خوشحالیم در 
حوزه فرهنگ و هنر، اصفهان به شایستگی ، برگزاری 
جشنواره فیلم کودکان و نوجوان را قبول کرد و بار 
دیگر این شهر ثابت کرد به چه اندازه برای  هنر به 
ویژه سینمای کودک و نوجوانان اهمیت قائل است.
وی گفت: پروانه‌ها در فصل بهار به وجود می‌آیند اما 
شهر اصفهان ثابت کرد ماه مهر پروانه هنر سینما 
در این شهر پرواز می‌کند به همین جهت تلاش 
داریم می‌کنیم جشنواره فیلم کودکان و نوجوان 
در اصفهان از حالت موسمی و فصلی به صورت 
سالانه برگزار شود.دبیر سی و پنجمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان تصریح کرد: 
پوستر امسال از بین طرح‌های مختلف و مشورت با 
کارشناسان گرافیک نهایی شد، تلاش کردم از رنگ 
فیروزه‌ای در معماری و عقبه فرهنگی ما عجین است 
در این پوستر استفاده شود، پوستر خیال انگیزی 
کودکان و نوجوان، و نماهای معماری اصفهان در آن 

دیده شده است.
جشنواره فیلم کودک و نوجوانان در 

تمامی محله‌های اصفهان 
کمال حیدری معاون فرهنگی شهرداری اصفهان 
نیز در آئین رونمایی پوستر سی و پنجمین دوره 
جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوانان گفت: 
ما به‌دنبال این هستیم که جشنواره فیلم کودک و 
نوجوانان را در تمامی محله‌های اصفهان اجرا کرده 
و فیلم‌های کودک و نوجوانان را در تمامی مناطق به 
ویژه محله‌های کم برخوردار به نمایش درآید.معاون 
فرهنگی شهرداری اصفهان تصریح کرد: رویدادهای 
مختلفی در مهرماه در اصفهان برگزار می‌شود اما 
بهترین و زیباترین اتفاق جشنواره فیلم کودک و 
نوجوانان است زیرا باعث ایجاد نشاط اجتماعی و 

تزریق امید به جامعه می‌شود.
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استان یزد

زادی زندانی با # تولد ماندگار 

هنرمند طناز یزدی به 
مناسبت تولد خود اقدام 
به جمع آوری کمک 
جهت آزادی زندانیان 

جرائم غیر عمد کرد.
مهدی صفوی زاده ،  

هنرمندِ طناز یزدی و 
یاور ستاد مردمی دیه 
استان یزد به مناسبت 
در  تولدش  سالروز 
صفحه اجتماعی خود به طرفداران و دنبال 
کنندگان خود گفت به جای ارسال هدیه ، گل 
و کیک مبالغ مد نظر خود را جهت هدیه تولد به 

حساب ستاد مردمی دیه استان یزد واریز نمایند.
این هنرمند که سابقه حضور در برنامه های 
متفاوت تلویزیونی و صحنه های بزرگ کشوری 
را در پرونده هنری خود دارد در این خصوص در 
ویدیویی که از خود گرفته گفت: امسال من 43 
ساله میشوم و میخواهم که هر کس در حد توان 
خود مبلغی را به شماره حساب ستاد مردمی دیه 
اهدا نماید تا مبلغ 43 میلیون تومان جهت آزادی 
1 زندانی جرائم غیر عمد جمع گردد و بیایید از این 
به بعد به جای ارسال هدیه ها، گل ها و کیک ها با 
این اقدام هدیه ای ماندگار به هم بدهیم تا در کنار 
فرهنگ سازی دل خانواده هایی که از هم دور 

هستند نیز شاد گردد.
گفتنی است این هنر مند چندی پیش نیز هدیه 
ی دریافتی خود از مسابقه خوش نمک را ضمن 
اعلام در این برنامه تلویزیونی به ستاد مردمی دیه 

استان یزد اهدا کرد.

سید محمد جواد عرفان فر  / گروه استان‌ها
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ظرفیت منبع تامین آب 
شهر بندری سوزا ۴۰ درصد 

افزایش یافت 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از 
افزایش ۴۰ درصدی ظرفیت آب شهر سوزا با 
وارد مدار شدن واحد جدید آب شیرین کن این 

شهر خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه تا پیش از 
این ظرفیت آب شیرین کن سوزا 1200 متر 
مکعب در شبانه روز بود، تصریح کرد، با نصب 
و نوسازی تجهیزات جدید، 800 متر مکعب 
در شبانه روز به ظرفیت سوزا اضافه و در حال 
حاضر تولید این آب شیرین کن 2 هزار متر 

مکعب در شبانه روز است.
وی در تشریح جزئیات این پروژه افزود: با هدف 
افزایش ظرفیت تولید آب شیرین در سایت 
سوزا، سرمایه گذار اقدام به توسعه حوضچه 
آبگیر دریا، احداث یک باب پیش تصفیه بتنی 
به ظرفیت 3 هزار متر مکعب و طراحی و ساخت 

پکیج آب شیرین کرده است.
مدیرعامل آبفا افزود: با افزایش ظرفیت سایت 
آب شیرین کن سوزا، زمان آبگیری کاهش و 
مشکلات کم آبی که پیشتر در این شهر وجود 

داشت، مرتفع شد.
حمزه پور گفت: هزینه ایجاد این تاسیسات 
۲۰ میلیارد تومان می باشد که توسط بخش 
خصوصی و در قالب قرارداد خرید تضمینی 

انجام شده است.
گفتنی است، با افزایش ظرفیت آب شیرین کن 
شهر بندری سوزا که در جنوب سواحل قشم 
واقع شده است، جمعیتی بالغ بر 10 هزار نفر از 

اجرای این پروژه بهره مند شدند.
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  مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى  

    محل تامین اعتبار :  جارى
مهلت دریافت اسناد: ازتاریخ1402/07/03 لغایت1402/07/06

مهلت تحویل پیشنهادات : ازتاریخ 1402/07/08 لغایت 1402/07/19 
تاریخ بازگشایى پاکات : 1402/07/23

نوع برگزارى  مناقصه یک مرحله اى
* کلیه مراحل برگزارى مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادمناقصه گران وبازگشایى پاکت هاازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلى ،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند.
  WWW.setadiran.ir  : محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

WWW.setadiran.ir : محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند (پاکت الف) که حاوى فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى باشد را تا پایان وقت ادارى مورخ 1402/07/23  به 

دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى واقع درشهرك رضوى - میدان شهید نجفى تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

رشته مورد نظرفهرست بهامبلغ برآورد (ریال)شهرمشخصات خدمتشماره مناقصه
مبلغ تضمین شرکت 

در فرایند ارجاع کار در 
مناقصه (ریال)

تجدید مناقصه 
عمومى جارى 34

   عملیات بهره بردارى و 
نگهدارى از شبکه

 جمع آورى و خطوط انتقال 
فاضلاب منطقه دو کلانشهر 

اراك 

اراك منطقه 
31,078,003,315 دو

بهره بردارى و 
نگهدارى از شبکه 
جمع آورى و انتقال 
فاضلاب سال 1402

پایه 5  در رشته آب یا  
تاسیسات آب و فاضلاب     

و دارا بودن رتبه 
بهره بردارى فاضلاب

 از وزارت نیرو

1,553,900,165

آگهى تجدید مناقصه 1402/34

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى

 آگهى دعوت مجمع عمومى عاى به طور فوق العاده(نوبت دوم)
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان راس ساعت 14:00 روز دوشنبه 1402/7/10 در محل 

اصفهان،خیابان هزار جریب،جنب خوابگاه دانشگاه،سالن آمفى تئاتر دانشکده مهاجر تشکیل مى گردد.
* لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى  وشماره سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
1-گزارش هیئت مدیره حسابرس و بازرس قانونى

2-انتخاب بازرسین اصلى و على البدل(یک موسسه حسابرسى معتمد سازمان بورس و اوراق بهادر و دو نفر شخص حقیقى از سهامداران شاغل و بازنشسته 
ذوب آهن به عنوان بازرس اصلى)

3-طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1401/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
4-تصویب مجوزهاى مورد درخواست هیئت مدیره جهت ادامه روند اجرائى شرکت

5-تصویب پاداش کارکنان وهیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان
6-تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

7-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

تاریخ انتشار:1402/6/29

  آگهی فراخوان  مناقصه عمومى با ارزیابى ساده(نوبت سوم)
   شرکت سهامی آب منطقه اي هرمزگان در نظر دارد«اجراى عملیات آزادسازى تصرفات بستر و حریم رودخانه در استان هرمزگان» با حدود برآورد هزینه 
اجراى کار به مبلغ 48,000,000,000ریال را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت پیمانکارى پایه 5 رشته آب یا راه و باند فرودگاه 
واگذار نماید. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 2,400,000,000ریال از نوع ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد. مهلت خرید اسناد از سامانه ستاد ایران
 (www.setadiran.ir) با پرداخت مبلغ7,260,000 ریال از تاریخ درج این آگهى و حداکثر تا مورخ 1402/06/30، مهلت بارگذارى پیشنهاد قیمت و اسناد مربوطه 

تا ساعت 10 مورخ 1402/07/15 بوده و تاریخ بازگشایى پیشنهادات ساعت 10:30 مورخ 1402/07/15 مى باشد. 
روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه اي هرمزگان  شناسه آگهى: 1567409

نوبت دوم


